NPO 法人ガーデンを考える会

平成２３年度通常総会 記念セミナー申込書

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。さて、きたる 6 月 8 日 14:10 より当会平成 23 年度通常総会記念セミナーを下記のと

おり開催いたします。よろしくご参加ください。

敬具

 ޤṶ ⻠ޣ

宮崎大学農学部副学部長 教授

ᱞਭ⊓ వ↢  【14：10～15：30】

東京都議会議員

ጊਅߎ߁ࠃ వ↢ 【15：40～17：00】

            「家庭果樹を目的とした

             品種改良の必要性」

           －機能性の高いブルーベリー葉の

                 開発とその将来展望－

            保存性や流通などを考慮した果樹

            園向けの育種だけではなく、機能

            性を維持し、果実だけでなく、葉も

            楽しめるものに。

           「環境の世紀の植物産業～

            オフィス室内緑化を東京発の

            グリーンニューディールにする!」

             条例による室内緑化の義務化で

           働く人の健康から植物産業の発展

           さらに経済効果を見込む。

            山下ようこの室内緑化条例化に

           向けた都政での取り組みを紹介。

【場 所】：東天紅上野店（東京都台東区池之端１-4-33 TEL.03-3828-5111（代））

【日 時】：2011 年 6 月 8 日（水） 14.10～17：00 セミナー

                17：10～19：00 懇親会（名刺・情報交換）

参加費 ５，０００円（懇親会費含む）お申込受付後請求書をお送りします 申込締切 5 月 13 日（金）

    ⚕↪ㄟ↳߅࠽ࡒ⚕↪ㄟ↳߅࠽ࡒ⚕↪ㄟ↳߅࠽ࡒ⚕↪ㄟ↳߅࠽ࡒ

会社名

参加者氏名

連絡担当者

担当者部課名

御住所

〒

TEL

FAX

mail

上記ご記入の上 ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    ０５２－５７１－２２０８０５２－５７１－２２０８０５２－５７１－２２０８０５２－５７１－２２０８

NPO 法人ガーデンを考える会 事務局  TEL：052-571-7911 FAX：052-571-2208

〒451-0045 名古屋市西区名駅 2-25-10-４F  e-mail:npogarden@green-joho.jp